
Matkaohjelma 
1. päivä  
Finnairin lento Roomaan, jossa opas Päi-
vi Romu on kentällä vastassa, bussikul-
jetus hotelliin. Matkan varrella pysähdy-
tään hetkeksi ihailemaan Gianicolo-kuk-
kulalta avautuvaa maisemaa. Kukkulalla 
sijaitsee myös kuuluisa Villa Lante, Suo-
men kulttuuri-instituutti. Ennen hotelliin 
majoittumista tehdään kaupunkikiertoaje-
lu. Majoittumisen jälkeen hieman vapaa-
ta aikaa. Illan suussa lähdetään tutustu-
maan roomalaisiin piazzoihin. Kierrok-
sen aikana nähdään Rooman ihanimmat 
nähtävyydet: Espanjalaiset portaat, Trevin 
suihkulähde, Pantheonin temppeli, Piazza 
Navona. Koska Roomaan tutustuu par-
haiten kävellen, osa retkestä tehdään jal-
kaisin. Pisimmät osuudet mennään met-
rolla ja/tai bussilla. Illan kruunaa herkul-
linen antipasto-illallinen ruokajuomineen 
vanhankaupungin sydämessä.

2. päivä 
Aamiaisen jälkeen vapaata aikaa oma-
toimiselle ohjelmalle. Iltapäivällä tutustu-
taan Vatikaaniin ja sen museoihin. Ret-
ken aikana nähdään Vatikaanin taideaar-
teita, Sikstuksen kappeli ja vuonna 1626 

valmistunut Pietarinkirkko. Päivän tutus-
tumiskohteisiin matkataan julkisilla kulku-
neuvoilla. Yhteinen illallinen La Famiglia-
ravintolassa.

3. päivä 
Aamiaisen jälkeen voi omatoimisesti tu-
tustua mm. Porta Portesen markkinoi-
hin. Iltapäivällä tutustutaan antiikin maail-
maan. Käydään Forum Romanumilla, jo-
ka eli loistoaikaansa 200-luvulla. Parhai-
ten siellä ovat säilyneet Tituksen ja Septi-
muksen kaaret sekä Antoniuksen ja Faus-
tinan temppeli. Tutustumiskohteena myös 
Colosseum, jonne mahtui aikoinaan 50 
000 katsojaa seuraamaan gladiaatto-
reiden ja villieläinten taisteluja. Kierros 
suuntautuu lisäksi Palatinus-kukkulalle. 
Legendan mukaan naarassusi imetti siel-
lä Romulusta ja Remusta, jotka  perus-
tivat Rooman kaupungin. Retkikohteisiin 
mennään julkisilla kulkuneuvoilla. Yhtei-
nen illallinen hotellin läheisyydessä. 

4. päivä 
Aamiaisen jälkeen vapaata aikaa omatoi-
miselle ohjelmalle ja mm. tuliaisostoksia 
varten. Bussikuljetus oppaan johdolla len-
tokentälle ja lento Helsinkiin. 

Ikuinen Rooma 
6.-9.4.2012 Pääsiäinen, 20.-23.4.2012, 13.-16.9.2012 ja 20.-23.9.2012   

Hinta: 

975 e/hlö
Asiantuntijaopas Päivi Romu    

Rooma, yksi maailman suosituimmista ja romanttisimmista kaupunkikohteista. Kävelyretket 
kaupungin kaduilla, kujilla ja piazzoilla, upeat palatsit, suihkulähteet, viihtyisät katukahvilat 
ja pienet korttelikirkot kutsuvat hengähtämään hetkeksi. Roomassa voi aistia antiikin ajan 
tunnelman ja nähdä taiteilijoiden sekä katolisen kirkon merkittävimpiä aikaansaannoksia.  
Kaupungin vilkas elämä  kietoo uteliaan matkailijan pauloihinsa. Roomalainen elämäntapa 
tempaa mukaansa.

Hintaan sisältyy
•	Finnairin reittilennot turistiluokassa
•	majoitus Albani-hotellissa **** kahden 
	 hengen huoneessa
•	ohjelmassa mainitut (3 x aamiainen, 
	 3 x illallinen ruokajuomineen: lasi viiniä, vesi)
•	ohjelmassa mainitut retket ja tutustumis-
	 kohteet sisäänpääsymaksuineen sekä 
	 kuljetuksineen
•	asiantuntijaopas Päivi Romun opastukset   	
	 Roomassa
Lisämaksusta
•	yhden hengen huone 140 €

Lentoaikataulu (sitoumuksetta)
Helsinki – Rooma 07.50 – 10.15
Rooma – Helsinki 19.45 – 00.05
(+1 seuraava päivä)

Hotelli
Hotelli Roma Albani ****
Nykyaikainen neljän tähden hotelli sijaitsee rau-
hallisella alueella hyvien yhteyksien päässä Roo-
man nähtävyyksistä. Viihtyisissä huoneissa mi-
nibaari, hiustenkuivaaja, radio, tallelokero, puhe-
lin ja satelliitti TV.


